
Rytoj teisme – nemokamos teisinės konsultacijos

Spalio 25 d. 10-15 val. visos Lietuvos teismuose bus galima užduoti Jums aktualių teisinių
klausimų ir gauti atsakymų iš teisininkų profesionalų – advokatų, teisėjų padėjėjų. Teisinės
konsultacijos vyks ir Panevėžio apylinkės teismo Panevėžio, Biržų, Kupiškio, Pasvalio,
Rokiškio teismo rūmuose. Į teismo rūmus atvykę žmonės bus aptarnaujami gyvos eilės
principu.

Visuose Panevėžio apylinkės teismo rūmuose nuo 10 iki 15 val. konsultuos teisėjų padėjėjai
ir nurodytu laiku advokatai, jų padėjėjai:

Panevėžio rūmuose (Laisvės a. 17)

nuo 10 val. advokatas Darius Staškevičius,

nuo 11 val. advokato padėjėjas Dainius Mažylis,

nuo 13 val. advokatė Silvija Streikutė,

Biržų rūmuose (Maironio g. 4, Biržai)

nuo 10 val. advokatas Laimutis Zaukevičius,

Kupiškio rūmuose (L.Stuokos-Gucevičiaus g. 10, Kupiškis)

13-15 val. advokato padėjėjas Olegas Juška,

Pasvalio rūmuose (P. Avižonio g. 25/9, Pasvalys)

10-15 val. advokato padėjėja Aušra Levinienė,

nuo 11 val. advokatas Manvydas Šivickas,

Rokiškio rūmuose (Respublikos g. 82, Rokiškis)

nuo 11 val. advokatas Mindaugas Beinaravičius,

nuo 13 val. advokatas Jonas Stankevičius,

13-15 val. advokato padėjėja Rima Adomonienė.

Kasmet Konstitucijos ir Europos teisės dienos proga organizuojamas renginys „Jūs klausiate
– mes atsakome!“ sulaukia šimtų žmonių klausimų apie paveldėjimą, turto nuosavybę,



Rytoj teisme – nemokamos teisinės konsultacijos

padalijimą, santuokos nutraukimą, išlaikymo nepilnamečiams vaikams priteisimą, žalos
atlyginimą, teismo sprendimo vykdymo užtikrinimą, kompensacijas už komunalines
paslaugas, žemės nuomą, vartotojų teises ir kt.

Gauti atsakymus į rūpimus teisinius klausimus bus paprasta – gyventojams pakaks ateiti į
bet kurį teismą jiems patogiu metu, be išankstinės registracijos. Iki 30 min. truksiančios
konsultacijos bus teikiamos gyvos eilės principu.


